

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SP KØKKENDESIGN A/S

Tjalfesvej 1-19, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 74 78 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Pia Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SP KØKKENDESIGN A/S Tjalfesvej 1-19 2600 Glostrup Telefon: 43202150 Telefax: 43202151 Hjemmeside: www.invita.dk CVR-nr.: 26 74 78 64 Stiftet: 23. august 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Nicolaisen, formand Malene Nicolaisen Søren Nicolaisen
Direktion	Søren Nicolaisen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge køkkener og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.432 t.kr. mod 6.957 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.432.022	6.957.037
1 Personaleomkostninger	-6.636.022	-6.844.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.988	-11.988
Driftsresultat	-215.988	100.107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.562	28.493
Andre finansielle indtægter	1.905	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.256	-69.945
Resultat før skat	-202.777	58.655
2 Skat af årets resultat	-2.278	-20.766
Årets resultat	-205.055	37.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-205.055	-79.911
Disponeret i alt	-205.055	37.889

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.561	27.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.561</u>	<u>27.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.561</u>	<u>27.992</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.837.924</u>	<u>1.871.781</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.837.924</u>	<u>1.871.781</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.356.224	2.953.859
Igangværende arbejder for fremmed regning	282.956	219.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.691	279.504
Udskudte skatteaktiver	0	2.278
Andre tilgodehavender	1.311.077	1.526.284
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.656</u>	<u>3.071</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.264.604</u>	<u>4.984.810</u>
Likvide beholdninger	<u>1.609.460</u>	<u>1.427.777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.711.988</u>	<u>8.284.368</u>
Aktiver i alt	<u>8.845.549</u>	<u>8.312.360</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.723.586	4.928.641
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	Egenkapital i alt	<u>5.223.586</u>	<u>5.546.441</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.663.987	1.957.580
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	964.301	505.209
	Selskabsskat	12.868	20.592
	Anden gæld	980.807	282.538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.621.963</u>	<u>2.765.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.621.963</u>	<u>2.765.919</u>
	Passiver i alt	<u>8.845.549</u>	<u>8.312.360</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.928.641	117.800	5.546.441
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.055	0	-205.055
	500.000	4.723.586	0	5.223.586

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.448.035	5.636.296
Pensioner	1.093.980	1.105.980
Andre omkostninger til social sikring	94.007	102.666
	6.636.022	6.844.942
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.592
Årets regulering af udskudt skat	2.278	174
	2.278	20.766
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	59.960	59.960
Tilgang i årets løb	117.557	0
Kostpris 31. december 2023	177.517	59.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-31.968	-19.980
Årets afskrivninger	-11.988	-11.988
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-43.956	-31.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	133.561	27.992
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	288.528
Garantiforpligtelser	404.922
Eventualforpligtelser i alt	693.450

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på henholdsvis 26 og 18 måneder. Leasingforpligtelserne er pr. 31. december 2023 opgjort til t.kr 289.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en bankgaranti for husleje på t.kr. 405 og en bygningsgaranti på t.kr. 8.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIC Holding ApS, CVR-nr. 26692172, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.